## residad Antónoma Benito Juárez de Caraca 1955 CIENCIA · ARTE · LIBERTAD

## UNIVERSIDAD AUTONOMA "BENITO JUAREZ" DE OAXACA

## SECRETARIA PARTICULAR

AV. UNIVERSIDAD S/N. EX-HDA. DE 5 SEÑORES CODIGO POSTAL 68120 OAXACA, OAX., MEXICO

	ORDEN DE COMISION	Nº 7078
NOMBRE DEL COMISIONADO: Lic. Jo	aquín Alberto Rodríguez González	CATEGORIA:
DESEMPEÑO DE COMISION: Traslado de	e la Ciudad de Oaxaca a la Ciudad de Puebla, con la finalid	lad de llevar a cabo una reunion de trabajo
con el equipo de transicion del Gobierno f	ederal electo, para tatar asunto relacionados a la Educaci	ón Media Superior y Superior. Los dias
26 y 27 de julio de 2018. Acompañando al	l Dr. Eduardo Bautista Martinez y una persona más.	
EN:		
SOLICITADO POR:		
(SOLO EN CASO DE QUE LA	COMISION HAYA SIDO SOLICITADA, POR OTRA DEPENDENC	CIA A TRAVES DE LA SECRETARIA TECNICA ).
AUTORIZACION	CON	NSTANCIA DE COMISION
( foull	le)	
Lic. Joaquín A, Rodríguez Go NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR D		A DE QUIEN ATENDIO AL COMISIONADO
FACULTAD, DEPTO. O SRIA. QUE SOLI	<u></u>	ELLO DE LA DEPENDENCIA.
RECIBI DE LA SECRETARIA DE FINANZ	ZAS DE LA U.A.B.J.O. LA CANTIDAD DE \$ ( \$ 9)	,516.00
2000	il quinientos dieciseis pesos 00/100 M.N.)	,
PARA SUFRAGAR LOS GASTOS DE L	CONTERNA	/
	KACLEW IIII	
DIRECCIÓNT	Lic. Joaquín Alberto Rodríguez González	,
DIRECCIÓN I EGRESOS	NOMBRE Y FIRMA DEL COMISIONADO	
	of the latest and the	
OAXACA DE JUAREZ	Z, OAXACA, A 19 DE julio	de <sub>20</sub> <b>18</b>
PROGRAMA UCC		
and the second		
AUTORIZO	VIS O BUEND	VISTO BUENO
	( Norokoun)	
ECBM/JARG/fgs	Lie. Joaquin A. Rodríguez González	
RECTORIA	SECRETARIA PARTICULAR	SECRETARIA DE FINANZAS